



GOBIERNO DE EL SALVADOR



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.

ANSP

12961

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

SANTA TECLA, 04 DE ABRIL 2014

No. Orden: 181-5-2014

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FERRETERIA AZ S.A. DE CV.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
15	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO #16 INTREFICA.	\$0.62	\$9.30
600	Unidad	ANCLA PLÁSTICA 1/4" x 1, NACIONAL	\$0.01	\$6.00
75	Unidad	CAJA METALICA OCTOGONAL CON TAPADERA (con hoyo)	\$0.45	\$33.75
25	Unidad	CAJA RECTANGULAR PLASTICA PARA CANALETA AGUILA	\$1.03	\$25.75
100	Unidad	CONECTOR RECTO DE 1/2" USA	\$0.25	\$25.00
13	Unidad	SWITCH SENCILLO TIPO DADO TICINO	\$1.78	\$23.14
200	Unidad	SCOTCH LOOCK AMARILLO AGUILA	\$0.08	\$16.00
200	Unidad	SCOTCH LOOK ROJO AGUILA.	\$0.09	\$18.00
10	Rollo	ROLLO TECNODUCTO DE 1/2" (30mts x 10 rollos =300 mts)	\$12.00	\$120.00
4	Unidad	DADO TERMICO G.E. DE 2 POLOS 30 AMP	\$8.29	\$33.16
7	RolloX30 mts	ROLLO TECNODUCTO DE 3/4" (30mts x 7 rollos =210 mts)	\$14.60	\$102.20
56	Unidad	TOMA DOBLE POLARIZADO, CON PLACA PARA EMPOTRAR AGUILA	\$0.60	\$33.60
172	Unidad	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, SYLVANIA	\$0.88	\$151.36
TOTAL.....				\$597.26

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE DOLARES 26/100 US.-

OBSERVACION: IVA incluido, credito 60 días, entrega 4 días hábiles, validez oferta 30 días, según oferta

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. ALMACENES SEDE SAN LUIS TALPA.



Jefe UACI



Director General o Delegado de Compras

Handwritten signature of the supplier

Suministrante

FERRETERIA AZ, S.A. de C.V.
 Av. España No. 343 San Salvador
 TEL.: 2222-8100
 FAX: 2222-9165